□罹災証明書交付申請書
□罹災申告書受理証明書交付申請書
越谷市長　　宛
	罹災状況
	罹災の原因

	罹災年月日
	　　　　　　　年　　　　月　　　　日

	罹災場所
	 越谷市

	状　　況

	世帯人員
	氏　　名
	続　柄
	年　齢
	備　考

	世帯主

	備考

	部数
	部

	使用目的

	送付方法
	１．郵送（申請者住所と異なる場合は送付先をご記入ください。）

	送付先：

	２．電話連絡を受け、市役所で受取

	 上記のとおり申請します。
年　　　月　　　日
申　請　者　 　 住　　所
氏　　名
電話番号

※罹災の状況を確認できる写真を添付してください。